
Uchwała Nr XV/87/19 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia
„Gminnego programu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii na rok 2020”

Uchwała Nr XV/87/19
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii na rok 2020”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506,
1309 z późn.zm.), art. 4¹ ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2277) oraz
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2019
poz. 852, 1655, 1818) uchwala się, co



następuje:

§ 1. 

1. Przyjmuje się „Gminny program profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii na rok 2020”,
zwany dalej „gminnym programem”,
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2. Harmonogram finansowy realizacji
gminnego programu stanowi załącznik nr 2 do
uchwały.

§ 2. 

Zobowiązuje się wójta do przedłożenia
informacji z realizacji gminnego programu
w terminie do 30 kwietnia 2021 roku.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu.

 



 

  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski


